
Græspilot søges til Frederikssund – klar på
græsklipning og frihed under ansvar ?

Er du glad for frisk luft og græsklipning ? Vil du have et job med faste rammer, gode kolleger og
frihed i hverdagen? Så bliv en del af Dalgas Grøn Service!
Jobbet:
Vi søger en græspilot til faste opgaver for Frederikssund Kommune. Du kommer til at arbejde
selvstændigt – men altid med backup fra et stærkt team.
Vi tilbyder:

Fast base i Frederikssund●

Egen firmabil med udstyr ●

God oplæring og fagligt fællesskab●

Frihed under ansvar●

Dine opgaver:

Græsklipning med zero-turn, håndskubber og buskrydder●

Vedligehold af grønne områder som gadekær, institutioner og parker●

Ansvar for egen firmabil og udstyr●

Mulighed for opkvalificering og vintertjeneste●

Vi søger dig, der:

Kan planlægge din dag og trives i det fri●

Er vant til at tage ansvar og kan bruge tablet/smartphone til registrering●

Erfaring med grøn pleje er en fordel, men ikke et krav – vi lærer dig gerne op●

Har kørekort – C er en fordel, men ikke et krav●

Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning – vi glæder os til at høre fra dig!
 
Friheden til at forme. Naturen til at gro.
Hos Dalgas kan du bruge din faglighed og vokse i takt med dine ønsker. Uanset om du drømmer
om en stabil hverdag eller stræber efter ledelse og ansvar – så får du et balanceret arbejdsliv med
frihed under ansvar. Og så får du dygtige, erfarne kolleger med rødderne solidt plantet i en
uhøjtidelig kultur.
Om Dalgas
Dalgas er en international anlægs-, handels- og servicevirksomhed med 800+ kolleger på tværs af
syv lande. Vi udvikler og vedligeholder dét, der betyder noget for dig. De små udearealer og den
store skov. Det åbne land, havet og byens grønne oaser.
Vi er anlægsgartnere, skovfogeder, plantningskonsulenter, projektledere, ledere, specialister – og
meget mere. Og så er vi en del af Hedeselskabet, der har sat spor i landskabet siden 1866 og som
giver en del af sit overskud tilbage til naturen.
Sammen bygger vi en bæredygtig fremtid – med naturen som partner.
Læs mere om Dalgas på www.dalgas.com.

 

http://www.dalgas.com
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